ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 17 декабря 2018 г.                                                                                               № 118
г. Фурманов

О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Фурмановского муниципального района от 10.01.2018 №3 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения по расходам и Порядка исполнения бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения по источникам финансирования дефицита бюджета»
В целях реализации положений статей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Внести в приложение 1 к приказу финансового отдела администрации Фурмановского муниципального района от 10.01.2018 №3 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения по расходам и Порядка исполнения бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения по источникам финансирования дефицита бюджета» следующие изменения:

1.1. в подпункте 2.1.2 третий абзац изменить и читать в новой редакции:
«- подписание документов, подтверждающих возникновение у получателей бюджетных средств денежных обязательств по оплате за поставленные товары (накладная и (или) акт приема-передачи, и (или) счет-фактура и (или) счет), выполненные работы, оказанные услуги (акт выполненных работ (оказанных услуг) и (или) счет (при необходимости расшифровка общей суммы с указанием кодов бюджетной классификации расходов и содержания проводимой операции, и (или) счет-фактура), а также иных документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств, предусмотренных федеральным, региональным законодательством и муниципальными правовыми актами»;
1.2. во втором абзаце  подпункта 2.2.1 после слов «(код по КФД 0531801),» добавить слова «заявку на кассовый расход (сокращенную) (код  формы 0531851),»;
1.3. в подпункте 2.2.2 вместо слов «объемы финансирования» читать слова «бюджетные ассигнования, лимиты бюджетных обязательств и предельные объемы финансирования».
2.  Отделу межбюджетных отношений довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей и главных администраторов средств бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения.

3. Главным распорядителям средств бюджета Фурмановского муниципального района и бюджета Фурмановского городского поселения довести настоящий приказ до находящихся в их ведении учреждений Фурмановского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

Заместитель главы администрации
Фурмановского муниципального района,

начальник финансового отдела                                                         А.М.Двоеглазов